



ML Holding Løkken ApS

Midgården 8, C/O Michael Lønstrup, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 42 48 87 47

Årsrapport

24. juni 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Michael Lønstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. juni 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Holding Løkken ApS Midgården 8 C/O Michael Lønstrup 9700 Brønderslev CVR-nr.: 42 48 87 47 Regnskabsår: 24. juni 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Michael Lønstrup
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Is Kompagniet ApS, Brønderslev
Kapitalinteresse	ML Boligudlejning Løkken ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2022 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet er stiftet pr. 24. juni 2021. Indeværende regnskabsår er således selskabets første.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/6 2021 - 30/6 2022 <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-187.179
Indtægter af kapitalinteresser	-30.933
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>
Resultat før skat	-227.489
Skat af årets resultat	<u>2.069</u>
Årets resultat	<u>-225.420</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-225.420</u>
Disponeret i alt	<u>-225.420</u>

Balance

Aktiver	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	129.974
Anlægsaktiver i alt	129.974
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.509
Tilgodehavender i alt	13.509
Likvide beholdninger	39.998
Omsætningsaktiver i alt	53.507
Aktiver i alt	183.481

Balance

Passiver	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-225.420
Egenkapital i alt	-185.420
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	11.333
Hensatte forpligtelser i alt	11.333
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375
Selskabsskat	11.440
Anden gæld	336.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.568
Gældsforpligtelser i alt	357.568
Passiver i alt	183.481
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
